第１３回 双葉町復興推進委員会 会議次第

日時 平成26年12月4日（木）

午後1時00分～4時30分

場所 双葉町いわき事務所 2階大会議室

１ 開会

２ 議事

（１）津波被災地域復興小委員会の中間報告について(報告)

（２）テーマ別の審議について

テーマ１：復興公営住宅と町民コミュニティについて

（広報・情報提供、自治会・行政区の在り方）

テーマ２：避難先における事業再開・雇用の確保について

テーマ３：避難先における子どもたちの教育について

テーマ４：避難先における医療・福祉について

（３）部会の設置について

  （４）その他

３ 閉会

―会議資料―

・資料1  双葉町復興推進委員会委員出席者名簿

・資料2  グループ分け名簿

・資料3-1  津波被災地域復旧・復興事業計画 中間報告

・資料3-2 津波被災地域復旧・復興事業計画 中間報告 概要版

・資料4  第13 回双葉町復興推進委員会におけるグループ討議資料

・資料5  部会の設置について（案）

・参考資料 第１２回双葉町復興推進委員会議事概要

・参考資料 双葉町住民意向調査結果(速報版)